Begroting aanvraag ESF+ Sectoren Provincie Drenthe

v1.4 (totaal)

AMR Drenthe/Groningen/Friesland

Intakes inclusief voorbereiding, intake en verslaglegging (Art. 2e.11)
Begeleidingsgesprekken (art. 2e.11) (incl. voorbereiding en verslaglegging), 4 per deelnemer

Nieuwe aanvragen opleidingen basisvaardigheden (art.2e.12) in projectperiode tbv doelgroep
Nieuwe aanvragen opleidingen beroepsvaardigheden (art.2e.12) in projectperiode tbv doelgroep
Scholingsvouchers, basisvaardigheden

Scholingsvouchers, beroepsvaardigheden

Verstrekte loonkostensubsidies (2e.15) in aantal

Verleturen werkgevers (art.2el4e) in uren (gemiddeld 40 uur per opleiding)

EVC-trajecten (art.2e.13)

Totaal direct declarabel begroot bedrag
7% (forfaitair) indirecte kosten
Totaal declarabel bedrag aanvraag

Begroot bedrag subsidie

Maximaal



Deelnemers Duur in uren Tarief Declarbel

1.500 2,00 € 98,38 € 295.140,00

4.500 2,00 € 98,38 € 885.420,00
675 € 2.500,00 € 1.687.500,00
675 € 2.500,00 € 1.687.500,00
75 € 2.500,00 € 187.500,00
75 € 2.500,00 € 187.500,00
= € 2.500,00 € -
750 80,00 € 18,25 € 1.094.780,00
- € 1.250,00 € -

€ 6.025.340,00
€ 421.773,80

€ 6.447.113,80

€ 2.578.845,52

€ 2.500.000,00




